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Aż 75 procent produkowanych przez ZAP Sznajder Batterien S.A. akumulatorów trafia do
odbiorców  w  ponad  50  krajach  Europy,  Azji,  Australii,  Ameryki  Środkowej  i  Afryki
Północnej.  Obecnie  firma  z  Piastowa  koło  Warszawy,  z  wyłącznie  polskim  kapitałem,
wytwarza blisko 120 typów akumulatorów głównie dla potrzeb motoryzacji.

Coroczny  wzrost  eksportu,  nakłady  inwestycyjne,  stosowanie  najnowszych  technologii  i  wysoką
jakość produkcji zauważyli i docenili członkowie kapituły tegorocznej nagrody REGIONALNE ORŁY
EKSPORTU ustanowionej przez Bank Zachodni WBK, przyznając firmie ZAP Sznajder Batterien S.A.
zaszczytny tytuł  lidera w kategorii:  INNOWACYJNY PRODUKT EKSPORTOWY.  Nagroda jest
przyznawana  w  ramach  rządowego  Programu  Rozwoju  Eksportu,  aktywnie  wspieranego  przez
Ministerstwo Spraw Zagranicznych oraz Ministerstwo Rozwoju To już kolejna prestiżowa nagroda,
którą otrzymał producent akumulatorów z Piastowa.

Od wielu lat hitem eksportowym polskiej firmy są akumulatory z serii SILVER JAPAN i PLUS JAPAN
CARS, zaprojektowane z myślą o użytkownikach aut japońskich i koreańskich, których nie brakuje w
każdym  zakątku  świata.  Tego  typu  baterie  mają  nieco  inne  wymiary  od  akumulatorów
standardowych a także cienkie lub grube bieguny. Zastosowana technologia gwarantuje całkowitą
bezobsługowość i  niezawodność eksploatacji  oraz wysokie prądy rozruchu.  Na uwagę zasługuje
atrakcyjne wzornictwo produktów ZAP Sznajder Batterien S.A.

Akumulatory z Piastowa są eksportowane do tak odległych państw jak: Chiny, Malezja,
Singapur,  RPA  czy  Australia.  Głównym  rynkiem  zbytu  jest  jednak  Europa  a  w
szczególności  kraje  skandynawskie.  Obecnie  spółka  otwiera  się  na  Bliski  Wschód,
prowadząc rozmowy z potencjalnymi partnerami w Arabii Saudyjskiej, Zjednoczonych
Emiratach Arabskich czy Iranie. – To jest jeden z głównych kierunków naszej ekspansji



eksportowej na najbliższe lata  - mówi Grzegorz Janik, dyrektor ds. eksportu w ZAP
Sznajder Batterien S.A.  

Warto przypomnieć fakt, iż w połowie 2013 roku ZAP Sznajder Batterien S.A. przejął firmę JENOX,
znanego  polskiego  producenta  akumulatorów,  obejmując  100  proc.  udziałów.  Łączna  zdolność
produkcyjna połączonych firm wynosi 2 miliony sztuk rocznie.
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